SCHEDA TECNICA

DoleeN\s

LO VOGLIO

PRODOTTO DA: DOLCESI SRL

NEL LABORATORIO DI: VIA SANTA ROSA 12 ZANE 36010
CONFEZIONATO DA: DOLCESI SRL

ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: CHEESECAKE COTTA Al FRUTTI DI BOSCO
INGREDIENTI

Ricotta (siero di latte vaccino, crema di latte vaccino, sale), Philadelphia Formaggio Spalmabile (LATTE pastorizzato, crema di LATTE, concentrato
di proteine del LATTE, sale, addensante (farina di semi di carrube), acidificante (acido citrico).), Biscotti secchi (Farina di frumento(GLUTINE),
zucchero, margarina vegetale,agenti lievitanti (E500, E503, E336), sale, Uova di gallina intero, Yogurt da latte intero, Panna intera fresca, Frutti di
bosco, Succo di limone naturale congelato, Burro, Zucchero, Amido di Mais, Farina di frumento tipo 00 (GLUTINE), Albume di uovo, destrosio,
Zucchero invertito, sale, emulsionante E471. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO CONTENERE
TRACCE DI: Frutti a guscio / Noci, Soia.




ALLERGENI

ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA  POSSIBILITA INVOLONTARIA
(+/-) DI CONTAMINAZIONE

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA + NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO - NO

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA - SI

FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI - S|

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO) + NO

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO - NO

LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO - NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI

>10mg/kg O 10mg/I ESPRESSI COME SO2 - NO

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE - NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI - NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI - NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI + NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE - NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI - NO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100g: ENERGIA 920.65 kJ / 220.66 kcal, GRASSI 13.99 g DI CUI: ACIDI GRASSI SATURI 7.37 g , ACIDI GRASSI
MONOINSATURI 0.23 g , ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.09 g ; CARBOIDRATI 17.28 g DI CUl: ZUCCHERI 8.69 g , AMIDO 2.60 g ; FIBRE 0.08
g, PROTEINE 5.52 g, SALE 0.49 g

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO
-18




